
KUPNÍ SML.OLJVA

Firina:FRONQUE s.r,o.
Sídlo: Brožíkova 429. 530 09 Pardubice
IČO: 64826902
DlČO: 24864826902
Bankovní spojeni : KB Pardubice
Číslo účtu: 2100969379 kód banky : 2010
Zastoupená: Slanidavein Froschein -jednatelem firmy
jako stranou prodávající

a
Kupu,jici: lČO.:60159154

Základni škola Pardubice Bratranců Veverkových 866

sídlo: Bratranců Veverkových 866,
530 02 Pardubice - Zelené Předniěsti

Zapsaná u Krajského soudu v Ilradci Králové, vložka Pr 13 19
zastoupená: Mgr. Leošem Šebelou, M BA, ředitelem školy
tel: 734 169006 E-inail.: jidelna@zsbrve.cz

výtisk číslo: I
Počet listů: 2

l. Předmět smlouvy
Předniětem této s|n|ollvy je prodej lze strany prodávajicihol a nákup l ze strany kupu,iicího/ drogistického

zboží za podmínek stanovených touto smlouvott.

11. Obchodní podmínky .
1,Prodávajíci se zavazuje řádnč plnit tuto snibuvu ve stanoveném rozsahu, předmět plnění a dodrženi doby plněni

je Avislé od řádné a včasné součinnosti ze strany kupujícího. Objednávky zboží budou prováděny elektronickou
poštou nebo telefonem.

2.prodávajíci se zaväzuje prostřednictviín svého obChodrlÍho zástupce informovat neprodleně c) novinkách
výrobců drogistického zboží a v případě zájniu zajistit,jejich včasnou dodávku dle požadavků kupujíciho.

3. Prodávají se zavazu,je dodat zboží do skladu kupujícího do pěti pracovních dnů od uzavřeni objednávky na
místo určení kupujicim.A to v předepsané kvalitě na vlasmi náklady a v souladu s bezpečnostními předpisy.

4.Prodávající nabízí fakturovat zboží přes Výrobni družsivo zaměstnávájÍcÍ vice než 50% zan)ěstnanců . kteří jsou
osobami se zdravotním postiženhn.

5 prodáva.jí fakturuje [x) převzetí zboží v cenách ,které vyplývají ze seznamu zboží dodaného dodavatelem..
Smluvní strany se dohodly na splatnosti fáktur 10. dni od dodáni zboží. ObSahové náležitosti dokladu budou v
souladu s platnými předpisy l' zákon číslo 588/92 paragraf 1212/.
V případě nedodrženi platebních podmínek souhlasí odbčratel s krácením, popřipadč neposkytnuti odbčrového
bonusu.

6,Odběratel nabývá vlastnická práva k dodanému Lboži až po zaplaceni sn][l|vllÍ ceny . Pokud nwzi prodávajicini a
kupujícím nedojde do 180.dnů k vyrovnáni pohledávek , iná prodávajici právo na vráceni zboží na náklady
kupujícího. Jestliže toto již není n)ožné. má právo na vyrovnání pohledávek ve formě jiných aktiv kupujiciho.

Ill.Cenové podmínky

l. Cenou se rozumí cena zboží vCetně nevratného obalu.Náklady na dopravu do skladů odbčratek .jdou k tiZi
prodávajícího. Cena zboží vychází z aktuálně platného ceníku výrobce v dobé objednání zboží a dodavaid.
garantuje tuto cenu při dodáni.



2. Stnluvni strany se dohodly na slevě z aktuálního ceníku při podpisu sIn|ouvy ve výši 2%. Množstevní sleva pro
odběratele: Při čtvrtletním odběru nad 30 000KČ ..............0,5%

40 000KČ .............. 1%
50 000KČ.............. 2%

100 000KČ..,... ..... 4%

Odpovědnost za vady na zboží
prodávající strana zodpovídá za případné skryté vady . které se mohou vyskytnout v dodávkách zboží

V.Ostatni ujednání
l, Tato smlouva ze uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6.mčsiců.

2. Uvedené body této smlouvy jsou pro obč strany závazné a případné zrněny lze provádět (k)dalkeln k této smlouvě
po vzájemné dohodč obou smluvních stran.

3, Obě strany prohlašuji, že podn1il)kám této sinbuvy porozuměly a uzavřely svobodně. Smlouva ,je vyhotovena vc
dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden. Smlouva nabývá účinnost podpisem obou sinluvnich stran.

Pardubicích 29,6,2023
" ·'··""FRONQUE"&r.oé '··

Brožíkova 429, PARDUBICE
IČ: 64826902

ptodávajici

c!c:Gä 17""
?' :" ""' ' "" ."." "-Y'j'ch 865

l" 5!!().? 1'3"dL'bKc
·:. L, :.; -. i':'j24£,.'

' l SA t," 0 Í· . P

lČ: 60159? 34,

kupujki


